Dnia 13 (25) czerwca 1886 rPiątek.Nr. 173. Dnia 25 czerwca.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.

liedaltcja, administracja i druK armia na placu rleatrainpnt nr !>.—Telefonu nr 12li,

Przegląd polityczny.

Wychodził rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję. W niedziele i święta
uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.